ãiã"rçáo do projeto ou atividade prevista neste instrumento'

CLÁUSULA SEXTA - DO REPASSE
ã.1 ã"rã; execução oas ãflviaades prenunciadas neste termo de parceria, no

ãià.L"i" "i"*c.o,'o 
CoNCEDENTE transferirá à pRopoNENTE, de acordo com o

ãr"*s;" oã Desembolso do plano de Trabalho, o valor de RS57.000,00 (cinquenta

e sete mil reais).

CLÁUSULA SÉNMA- DA LIBERAçÃO DAS PARCELAS

i.i-pãi" &""rção do Cronograma dé Desembolso do Plano de Trabalho deste termo,

à pnõÉóúÉNiE deverá, pára recebimento de cada parcela, manter em dia a sua

àgutaiioaoe Rscal por meio das certidões negativas ou positivas com êfeito negativo,